
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Admlnlstreção 

DECRETO Nº 8.816, DE 25 DE JULHO DE 2022. 

Dispõe. sobre · nova composição da 
Comissão Municipal para Concessão de 
Bolsa-Atleta. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, e em atendimento ao Art. 10, Parágrafo 1° da Lei nº 7.053, de 16 
de março de 2022, 

DECRETA: 

Art. 1° - A Comissão Municipal para Concessão de Bolsa-Atleta, para o ano letivo de 2022, 
fica composta pelos membros a seguir descritos: 

Ellaine Cristina Alves 
José Carlos de Souza Neto 
José Carlos Muniz 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua public 

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 de julho 

e/Administração 
, rim 25 de julho de 2022. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro-Assis-SP 


